OFÍCIO PRESIDENTE nº 00215/2011
São Roque, 29 de março de 2011.
Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 095/2011, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 28 de Março de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBERTO DE MATTOS - ROBERTINHO

MD. Gerente de Divisão de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

/les

PROTOCOLO Nº 01959/2011